PUUS BVBA

Exellent

electro

Jbl actieve subwoofer 200w z

Artikelcode : HKIBLSUB250PBK

JBL 250P BK. Gemiddeld vermogen subwoofer: 200 W, Subwoofertype:
Actieve subwoofer, Frequentiebereik subwoofer: 32 - 150 Hz. Kleur van het
product: Zwart, Gemiddeld vermogen: 200 W. Type stroombron: AC, AC
invoer frequentie: 60 Hz, AC invoer voltage: 120 V. Breedte van de
subwoofer: 34,1 cm, Diepte van de subwoofer: 38,1 cm, Hoogte van de
subwoofer: 41,9 cm

€ 479,99

Kenmerken
Gemiddeld vermogen subwoofer: 200 W
Subwoofertype: Actieve subwoofer
Frequentiebereik subwoofer: 32 -150 Hz
Subwoofer maximale vermogen: 400 W
Crossover subwoofer frequenties: 50 - 150 Hz
Diameter driver subwoofer: 250 mm
Diameter driver subwoofer (imperiaal): 10"
Aantal subwoofers: 1
Lijningang: Ja
Kleur van het product: Zwart
Fase controle: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Gemiddeld vermogen: 200 W
Type stroombron: AC

AC invoer frequentie: 60 Hz
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AC invoer voltage:

Kleur van het product:

Breedte van de subwoofer:

Diepte van de subwoofer:
Hoogte van de subwoofer:
Gewicht subwoofer:
Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Aan/uitschakelaar:

Fase controle:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Gemiddeld vermogen:

120V
Zwart
341 mm
381 mm
419 mm
15100 g
419 mm
341 mm
381 mm
Ja

Ja

419 mm
341 mm
381 mm

200 W
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